

## Tężnie Run po raz piąty

Blisko 50 uczestników wzięło udział w 5 biegu cyklu Grand Prix Tężnie Run Ciechocinek 2015 w Biegach i Nordic Walking, który rozegrany został 22 sierpnia.

Zawodnicy jak zawsze rywalizowali na dystansie 5200 m na trasie wzdłuż ciechocińskich tężni. Rywalizowano w czterech kategoriach: kobiety bieg, mężczyźni bieg, kobiety nordic walking oraz mężczyźni nordic walking.

Wśród zawodników z Ciechocinka dwóch uplasowało się na miejscach medalowych:

- Krystian Borowski - III miejsce, kategoria mężczyźni bieg, czas 17:56,
- Agnieszka Kowalewska - II miejsce, kategoria kobiety nordic walking, czas 37:46.

Do zakończenia cyklu pozostały jeszcze 2 biegi - 19.09. i bieg finałowy 10.10.

Zapraszamy!

Tekst i fot. M. Wzięch



Zwyciężczynie kategorii nordic walking.

## Mistrzostwa Oldboyów

1 sierpnia na boiskach do siatkówki plażowej przy ul. Lipnowskiej odbyły się VI Otwarte Mistrzostwa Ciechocinka Oldboyów w Siatkówce Plażowej.



Zawodnicy rywalizowali w 3 kategoriach wiekowych: 80+, 85+ i 90+ lat, biorąc pod uwagę sumę wieku pary. W mistrzostwach udział wzięli między innymi zawodnicy z Ciechocinka:

- **Wojciech Zalewski**, który wraz z **Jarosławem Dobrztynem** z Bydgoszczy zajęli III miejsce w kategorii 85+,

- **Andrzej Gutowski** oraz **Rafał Domagała**, którzy w kategorii 90+ zajęli IV miejsce.

Zawodnicy otrzymali atrakcyjne nagrody rzeczowe ufundowane przez sponsorów oraz medale i puchary

ufundowane przez ciechociński OSiR. Nagrodę specjalną dla najstarszego zawodnika otrzymał Andrzej Gutowski z Ciechocinka.

Tekst i fot. M. Wzięch

## Minimundial 2015

18 sierpnia na Orliku odbyły się finałowe mecze Wakacyjnego Turnieju Piłki Nożnej dla młodzieży szkolnej „Minimundial 2015”.

W tegorocznym turnieju drużyny od 8 lipca rywalizowały systemem grupowym, a następnie, w zależności od zajętego miejsca, przystąpiły do fazy play-off. Wyniki:

mecz o 5 miejsce: Chile - Włochy 6:6 (k. 5:4),

mecz o 3 miejsce: Belgia - Albania 11:5,

mecz o 1 miejsce: Kolumbia - Honduras 2:1.

Zawodnicy najlepszych drużyn zostali udekorowani medalami. Najlepszym bramkarzem turnieju wybrano **Rafała Langnera** (Honduras), a zawodnikiem **Daniele Kornaszewskiego** (Kolumbia).

Maciej Wzięch

